
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI           Katowice, 13 grudnia 2012 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 

 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.178.2012.DW 

o wartości zamówienia mniejszej niż równowartość kwoty 200.000 € na dostawę artykułów gospodarstwa 

domowego. 

 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o unieważnieniu 

przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp Zgodnie z dyspozycją 

przytoczonego przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu cena oferty znacznie przekracza możliwości finansowe Zamawiającego 

i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia, objętego przedmiotowym postępowaniem 

do ceny oferty najkorzystniejszej, za którą uznana została oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 

% otrzymała maksymalną ilość punktów, tzn. oferta Wykonawcy: PHPU ZUBER Andrzej Zuber, ul. Krakowska 

29C, 50-424 Wrocław. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia 

postępowania na ww. podstawie prawnej. 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:   Cena  100 % 
 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 
PHPU ZUBER Andrzej Zuber, 

ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław 
100,00 100,00 

 

 

 

       Ewa Słowik        Julia Kaźmierczak 

           Zastępca Przewodniczącego            Przewodniczący Komisji Przetargowej 
    Komisji Przetargowej  


